FIE (unofficial): 2018

Klass
Florett
Fodd

1960 - 1969

T1 08.10.2018 050
T2 05.10.2019 050

Aldersklass
V50

Typ av rankinglista Nationstyp
Rolling (1:1) Alla

Plats Podng Overférda podng Namn

Kategori
Individuell

Samma poang

Beréknad den
04.09.2020. 12:42
transferred points

Bésta resultat

Nation F6dd T1 T2

1 99

2 86

3 86

4 80

5 80

6 66

7 65

8 54

9 52
10 50
11 50
12 48
13 46
14 34
15 325
16 32
17 32
18 26
19 26
20 22
21 22
22 20
23 20
24 18,9
25 18
26 16
27 16
28 158
29 151
30 13,7
31 135
32 135
33 13
34 13
35 125
36 12
37 115
38 11,5
39 11
40 11
41 10,5
42 10
43 95
4 9

45 8

46 8

47 75
48 75
49 7

50 7

51 65
52 6,5
53 6

54 59
55 59
56 5,8
57 5,7
58 5,7
59 55
60 54
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SHAGINYAN Anait
TANZMEISTER Dorothea
WELTZIEN Silke
RODIONOVA Inessa
REESE Stefanie
CARTER Jane

BENUCCI Elena

BISSON Benedicte
LATTANZIO Maria Grazia
CANEVELLI Roberta
ZOPPKE Christine
CHALON Nathalia
BOTELHO Lynn
SAFRONOVA Galina
BONNEY-MILLETT Jenny
GINDERT-WULFF Roswitha
JENSEN Lene
PETROVA Tatiana
BAXENDALE Amanda
FAGAN Margaret
YUMOTO Maya
VOLOVODENKO Natalia
THOMAS Marion

MITSUI Ayako
O'CONNELL Kate
LANSKOVA Maya
SHEARDOWN Coreen
XING Youhua
SARACINO Enza

WIENS Varpu

CHEUNG Suet Lai
FILYANSKAYA Elena
NUTT Abigail

OISHI Emiko
NOVOSZELSZKI Andrea

RUS
AUT
GER
RUS
GER
USA
ITA
FRA
ITA
ITA
GER
Sul
USA
RUS
AUS
GER
DEN
FRA
GBR
USA
JPN
RUS
GBR
JPN
GBR
RUS
CAN
CHN
ITA
FIN
HKG
RUS
AUS
JPN
HUN

BROUSSE BRUNEL Fabienne FRA

HENNIG Bonnie
GYIURKAN Judit
HENKE Anja
PALOTAI Eniko
OLIVEIRA Vania
DEGENKOLB Marion
SHIMADA Asako
FOX Viveka
MORWELL-NEAVE Kate
ITSUKI Mikiko

GAD Yasmine
WORMAN Gillian
SALEH Hanan
GERVAISE Amelie
HOPPE Cornelia
ARCHER Kati
NISHIOKA Yoko
MOSS Siobhan

AZIN Francesca

WEI Ligin

MICHIELI Mariagrazia
MEFERRAH Mona
SZEREDAY Judith Marta
TURNBULL Fiona

USA
HUN
NED
HUN
BRA
GER
JPN
USA
GBR
JPN
EGY
GBR
EGY
CAN
GER
GBR
JPN
CAN
ITA
CHN
ITA
EGY
ROU
GBR

1968
1968
1967
1969
1964
1967
1969
1965
1967
1965
1966
1968
1963
1964
1960
1966
1968
1962
1967
1967
1968
1968
1966
1967
1969
1969
1961
1962
1963
1966
1969
1961
1969
1964
1965
1965
1965
1965
1967
1964
1965
1963
1968
1962
1967
1963
1965
1960
1967
1968
1968
1960
1967
1965
1962
1962
1960
1969
1962
1961

65 34
50 36
36 50
80
80
38 28
65
30 24
14 38
50
50
18 30
34 12
24 10
10,522
32
32
26
26
22
9,5 12,5
20
20
49 14
18
16
16
53 /10,5
56 9,5
52 8,5
13,55
13,5
13
13
12,5
12
11,5
11,5
11
11
4,7 58
10
9,5

7,5

6,5

59

5,8
57
57
55
54

1/2



61
62
63
64
65

51
5
4,7
4,7
0

[=llellellolo]

Alla deltavlingar

Titel

HON Christina AUS 1960 5,1

BIRO Monika HUN 1966 5
JORDAN Harriet AUS 1965 4,7
SANCHEZ DEL VALLE Luisa PUR 1964 4,7
WULF Annette GER 1969 0

Ort Nation Datum

Aldersklass Grupp Poéangkod Ersatt

Raderad

World Championships

Veterans

World Championships

Veterans

World Championships

Veterans

Maribor SLO  16.10.2017 21.10.2017 O50

Livorno ITA  08.10.2018 14.10.2018 O50

Cairo EGY 05.10.201911.10.2019 O50

For frigor ang&ende denna poanglista vanligen kontakta:
Sonja Lange - s.lange@ophardt-team.org

Veterans 05.10.2019

Veterans

Veterans

212



